品番 : EA109LP-32
品名 : 20mm 目地刷毛(油･水性/熱溶着式)
EA109HN-62
山羊毛 25mmコメント
品番
販売価格 330円（税抜）／ 円（税込）363
カタログ価
格
330円（税抜）／363円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2025/07/02 01:52現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー インダストリーコーワ 型番 15112
毛幅 20mm 毛丈 32mm
玉厚 7mm 全長 275mm
毛材質 PET 柄材質 木材
重量(g) 15
目地用
熱融着式だから毛が抜けないハケ
樹脂クギ仕様で、使用後は燃やせるゴミに廃棄、接着剤不要
キレイな仕上がり柔らかタッチ
天然毛先のようなフィーリング
油・水性用
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.